
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.55.2021 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zmienionego Zarządzeniem Nr OS.0050.6.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 stycznia 
2021roku, Zarządzeniem Nr OS.0050.9.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 lutego 2021roku, 
Uchwałą Nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 15 lutego  2021 r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.11.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.13.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 22 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXXI/265/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca  2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.16.2021 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 29 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.18.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
31 marca 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/274/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021 r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.24.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 kwietnia 2021r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.25.2021 z dnia 18 maja 2021, Uchwałą Nr XXXIII/282/2021 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 maja 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.28.2021 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 31 maja 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.31.2021 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 21 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.34.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
28 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.36.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 
2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.38.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 15 lipca 2021r., Uchwałą 
Nr XXXV/298/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 20 lipca 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.40.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 
OS.0050.42.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 lipca 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.43.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.44.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 11 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.44.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 27 sierpnia 2021r., Uchwałą Nr XXXVI/302/2021 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 31 sierpnia 2021r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.49.2021 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 13 września 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.50.2021 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 20 września 2021r.,Uchwałą Nr XXXVII/306/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
29 września 2021r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.53.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 
2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.54.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 października 2021 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1  ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 34 952 134,37 zł zastępuje 
się  kwotą  35 407 053,31 zł z tego:                                  

- dochody bieżące w wysokości 29 951 906,48   zł zastępuje się kwotą 30 406 825,42 zł. 

2. W § 2  ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 40 956 157,70 zł zastępuje 
się kwotą  41 411 076,64 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w wysokości 29 514 895,15 zł zastępuje się kwotą 29 969 814,09 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99481787-C97A-472C-BD42-6BE8B0093049. Podpisany Strona 1



5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
przepisami wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99481787-C97A-472C-BD42-6BE8B0093049. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.55.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 19 października 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 596 701,82 347 263,54 943 965,36

01095 Pozostała działalność 596 701,82 347 263,54 943 965,36

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

493 101,82 347 263,54 840 365,36

750 Administracja publiczna 84 848,19 12 000,00 96 848,19

75056 Spis powszechny i inne 8 676,00 12 000,00 20 676,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 676,00 12 000,00 20 676,00

855 Rodzina 8 446 749,07 95 655,40 8 542 404,47

85501 Świadczenie wychowawcze 5 314 166,00 95 655,40 5 409 821,40

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 314 166,00 95 655,40 5 409 821,40

Razem: 34 952 134,37 454 918,94 35 407 053,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99481787-C97A-472C-BD42-6BE8B0093049. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.55.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 19 października 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021
rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 799 614,89 347 263,54 5 146 878,43

01095 Pozostała działalność 493 101,82 347 263,54 840 365,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 269,62 4 800,18 12 069,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 243,10 820,83 2 063,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 178,10 117,60 295,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241,02 257,27 498,29

4300 Zakup usług pozostałych 736,82 703,00 1 439,82

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 110,21 110,21

4430 Różne opłaty i składki 483 433,16 340 454,45 823 887,61

750 Administracja publiczna 3 256 238,67 12 000,00 3 268 238,67

75056 Spis powszechny i inne 8 676,00 12 000,00 20 676,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 12 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 321 777,97 0,00 10 321 777,97

80101 Szkoły podstawowe 6 559 186,00 0,00 6 559 186,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 300,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 700,00 -300,00 4 400,00

80195 Pozostała działalność 25 050,00 0,00 25 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 868,00 -2,00 2 866,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 618,00 2,00 20 620,00

855 Rodzina 8 584 288,06 95 655,40 8 679 943,46

85501 Świadczenie wychowawcze 5 314 166,00 95 655,40 5 409 821,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 950,25 94 842,33 109 792,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 500,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 313,07 13 713,07

Razem: 40 956 157,70 454 918,94 41 411 076,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99481787-C97A-472C-BD42-6BE8B0093049. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.55.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 19 października 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na
2021 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 493 101,82 347 263,54 840 365,36

01095 Pozostała działalność 493 101,82 347 263,54 840 365,36

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

493 101,82 347 263,54 840 365,36

750 Administracja publiczna 68 823,00 12 000,00 80 823,00

75056 Spis powszechny i inne 8 676,00 12 000,00 20 676,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 676,00 12 000,00 20 676,00

855 Rodzina 8 426 749,07 95 655,40 8 522 404,47

85501 Świadczenie wychowawcze 5 314 166,00 95 655,40 5 409 821,40

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 314 166,00 95 655,40 5 409 821,40

Razem: 9 740 725,76 454 918,94 10 195 644,70

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99481787-C97A-472C-BD42-6BE8B0093049. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.55.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 19 października 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na
2021 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 493 101,82 347 263,54 840 365,36

01095 Pozostała działalność 493 101,82 347 263,54 840 365,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 269,62 4 800,18 12 069,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 243,10 820,83 2 063,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 178,10 117,60 295,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241,02 257,27 498,29

4300 Zakup usług pozostałych 736,82 703,00 1 439,82

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 110,21 110,21

4430 Różne opłaty i składki 483 433,16 340 454,45 823 887,61

750 Administracja publiczna 68 823,00 12 000,00 80 823,00

75056 Spis powszechny i inne 8 676,00 12 000,00 20 676,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 12 000,00 12 000,00

855 Rodzina 8 426 749,07 95 655,40 8 522 404,47

85501 Świadczenie wychowawcze 5 314 166,00 95 655,40 5 409 821,40

3110 Świadczenia społeczne 5 269 093,00 94 842,33 5 363 935,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 500,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 313,07 13 713,07

Razem: 9 740 725,76 454 918,94 10 195 644,70

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99481787-C97A-472C-BD42-6BE8B0093049. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W budżecie gminy na 2021 rok wprowadza się zwiększenie dochodów o kwotę 454 918,94 zł 

 z następujących tytułów: 

-  zawiadomienie Nr FB-I.3111.338.2021.13 z dnia 14 października 2021 roku w sprawie 

zwiększenia dochodów w rozdziale rozdz. 01095 § 2010 - 347 263,54 zł z przeznaczeniem na 

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych,  

- zawiadomienie Nr FB-I.3111.349.2021.7 z dnia 14 października 2021 roku w sprawie 

zwiększenia dochodów w rozdziale rozdz. 85501§ 2060 na kwotę 95 655,40 zł z przeznaczeniem 

na realizacje ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, 

- zawiadomienie Nr POZ-WO.577.1.2021.5 z dnia 15 października 2021 roku w sprawie 

zwiększenia dochodów w rozdziale rozdz. 75056 § 2010 na kwotę 12 000,00 zł z przeznaczeniem 

na wypłatę nagród dla Gminnych członków Biura Spisowego. 

Dokonano zmian w dziale 801. 

 Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania uchwały 

budżetowej na rok 2021. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99481787-C97A-472C-BD42-6BE8B0093049. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2021-10-22T08:40:17+0200




